Γιώργου Ζιώρη  “ σύμφωνα με τους όρους της  763/2018 (ΑΔΑ:78ΝΝΩΞΧ-ΣΜΕ) Απόφαση
Δημάρχου 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ

Να  εγκριθεί  το   πρωτόκολλο  παραλαβής  πιστοποίησης  της  υπηρεσίας  «Ηχητική
Κάλυψη της  Χριστουγεννιάτικης  συναυλίας  του Γιώργου Ζιώρη»,  αναδόχου ΜΑΡΚΟΥ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ  &  ΣΙΑ  ΟΕ  συνολικού  ποσού  Χιλίων  τετρακοσίων  ογδόντα  οκτώ  ευρώ
(1.488,00 €)/αριθ. Τιμ. 28/24-12-2018.  >>.

Ο  Πρόεδρος  έδωσε  τον  λόγο  στον   Δήμαρχο  και  στους  δημοτικούς  συμβούλους  να
τοποθετηθούν  επί του θέματος, όπως αναλυτικά προκύπτει από τα απομαγνητοφωνημένα
πρακτικά της παρούσας.

Στην συνέχεια ο Πρόεδρος  ζήτησε από τα μέλη του Δ.Σ.

[...]

 τα ηχογραφημένα και απομαγνητοφωνημένα πρακτικά της παρούσας.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ   

Εγκρίνει το πρωτόκολλο παραλαβής πιστοποίησης της υπηρεσίας: «Ηχητική Κάλυψη
της   Χριστουγεννιάτικης  συναυλίας  του  Γιώργου  Ζιώρη»,  αναδόχου  ΜΑΡΚΟΥ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ  &  ΣΙΑ  ΟΕ  συνολικού  ποσού  Χιλίων  τετρακοσίων  ογδόντα  οκτώ  ευρώ
(1.488,00 €)/αριθ. Τιμ. 28/24-12-2018.

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό, υπογράφεται:

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. 

ΚΟΣΜΑΣ ΚΟΡΩΝΑΙΟΣ